
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/353/2022 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości od budynków, budowli i gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 

uchwala: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty służące do realizacji zadań w zakresie pomocy 

społecznej, kultury, sportu i ochrony przeciw pożarowej, z wyjątkiem części nieruchomości zajętych na 

działalność gospodarczą, 

2) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane do wykonywania działalności charytatywnej, 

3) budynki lub ich części, budowle lub ich części i grunty związane z obsługą oczyszczalni ścieków 

i kanalizacji oraz sieci służącej odprowadzaniu ścieków, 

4) budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty zajęte na cmentarze, 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/172/2020 Rady Gminy Chybie z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości od budynków, budowli i gruntów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 6890


		2022-11-04T10:05:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




